奈 保 協 号 外

令和 7 年 4 月 21 日

奈良県保育協議会

会員施設 施設長 各位

奈良県保育協議会事務局

研修会情報のご案内について

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本会事業の運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本会に周知依頼がございました研修会情報についてお知らせいたします。

 なお、ご案内が多数ございますので、詳細は奈良県保育協議会ホームページ内『お知らせ』に

てデータを掲載しております。

 また、研修会への参加申込等は、ご案内に記載の連絡先に直接お願い申し上げます。

記

１．掲載内容

  ○奈良県社会福祉協議会 福祉人材センター

●令和 7 年度福祉・介護職員向け研修のご案内

●福祉職員キャリアパス対応生涯研修課程のご案内

●令和 7 年度福祉サービスマナー研修

  （受付期間延長中。ご希望の場合は、お問い合わせください。）

●令和 7 年度福祉職員キャリアパス対応生涯研修チームリーダーコース

  （受付期間延長中。ご希望の場合は、お問い合わせください。）

●令和 7 年度スーパーバイザー養成研修

  （申込期限：令和 7 年 5 月 2 日（金）【先着順】）

●令和 7 年度あつまれ！福祉の 1 年生研修

  （申込期限：令和 7 年 5 月 23 日（金）【先着順】）

●令和 7 年度ＯＪＴ基礎研修

  （申込期限：令和 7 年 6 月 13 日（金）【先着順】）

 ２．掲載先

   〇奈良県保育協議会 HP（https://www.nara-hoikukyo.jp/）

     『お知らせ』 県社協 福祉人材センター 研修会情報（2025.4.21 更新）

＜発信元＞

奈良県保育協議会事務局（担当：東
あずま

）

〒634-0061 橿原市大久保町 320 番 11

TEL：0744-29-0100／FAX：0744-29-0108

E-mail：nara-hoiku@nara-shakyo.jp